
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 861566

Prodej rodinného domu, 135 m², Jirny, ul. Zámecká
Zámecká, 25090, Jirny

9 950 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Vicány Filip
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 165 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej dvougeneračního rodinného domu 6+2 135 m² v Jirnech. V přízemí se nachází byt
2+kk, s možností rozšíření o další nebytovou místnost. Kuchyň je vybavena sporákem, myčkou, lednicí, mikrovlnou
troubou a vinotékou. Koupelna je vybavena sprchovým koutem, pračkou, sušičkou. Toaleta samostatně.
V prvním patře je byt 4+kk se sprchovým koutem, odděleným WC a komorou. Z bytu je přímý východ na zahradu, kde
je pergola, udírna a grill, v letních dnech je prostor pro bazén. Na zahradě je vybudována toaleta. Vytápění je plynové.
Teplá voda je řešena přes plynový kotel se zásobníkem. V podkroví majitel plánoval vybudování další bytové jednotky
4+1. Kompletní občanská vybavenost, v pěší vzdálenosti škola, školka, obchody, lékař, pošta, rybník. Možnost rybaření
a cyklostezky v klánovickém lese. Objekt je možno napojit na studnu. Tato nemovitost se hodí i na podnikatelské
záměry, které jdou spojit s bydlením. Energetická náročnost G. V případě zájmu o prohlídku, kontaktujte makléře.


